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KONKURSY  

 WFOŚiGW W SZCZECINIE OGŁOSIŁ KONKURS NA REALIZACJĘ PROGRAMU 
„ODBUDOWA EKOSYSTEMU I RÓŻNORODNOŚCI BIOLOGICZNEJ RZEKI 
ODRY” 
W konkursie można składać wnioski na realizacje zadań dotyczących odbudowy 
ekosystemu i różnorodności biologicznej rzeki Odry. Alokacja na konkurs w roku 2023 
wynosi 1.000.000,00 zł. Nabór trwa od 19 maja do 31 sierpnia 2023 r. W kolejnych 
latach 2024-2025 planowane są kolejne konkursy również z alokacją 1 mln zł w 
każdym z nich.   
Więcej >>> 

 

ROZWÓJ KARIERY  

 SZKOLENIE-  PRAWA AUTORSKIE W PROJEKTACH WSPÓŁPRACY 

15 czerwca, 10.30 – 12.00, webinar organizowany przez European IP Helpdesk. 

Szkolenie dotyczące stosowania prawa autorskiego w ramach realizowanych 

wspólnych projektów. Wymagana jest wcześniejsza rejestracja 

Więcej >>> 

 WEBINARIUM „MILIONY NA BADANIA Z GRANTAMI ERC” 

Webinar dla naukowców zainteresowanych pozyskaniem prestiżowego grantu 

Europejskiej Rady ds. Badań Naukowych (ERC) 

Więcej >>> 

 

WYDARZENIA  

 WEBINARIUM „EUROPEJSKIE SYSTEMY INNOWACJI” 

Zapraszamy na spotkanie wprowadzające zainteresowanych konkursami w tym 

obszarze w tematykę EIE. Podczas spotkania omówione zostaną zasady oraz cele 

EIE, strategiczne założenia oraz tegoroczne nabory. Zasygnalizowane zostaną także 

najważniejsze aspekty związane ze stroną finansową aplikowania (m.in. zasady 

budżetowania w oparciu o lump sum 

Więcej >>> 

 WEBINARIUM „WYTYCZNE DOTYCZĄCE KWALIFIKOWALNOŚCI WYDATKÓW 

2021-2027” 

Webinarium przeznaczone jest dla wszystkich osób zainteresowanych zdobyciem 

informacji dotyczących nowej perspektywy finansowej na lata 2021-2027, w tym 

zagadnieniami dotyczącymi kwalifikowalności wydatków. 

Więcej >>> 

https://wfos.szczecin.pl/aktualno%C5%9B%C4%87/rusza-nabor-wnioskow-w-programie-odbudowa-ekosystemu-i-roznorodnosci-biologicznej-rzeki-odry
https://intellectual-property-helpdesk.ec.europa.eu/news-events/events/eu-webinar-copyright-collaborative-projects-2023-06-15_en
https://innowacje.zut.edu.pl/wydarzenia/miliony-na-badania-z-grantami-erc
https://www.kpk.gov.pl/wydarzenia/webinarium-europejskie-ekosystemy-innowacji-glowne-zalozenia-i-planowane-nabory?
https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/Strony/o-funduszach/szkolenia/Webinarium-pn-Wytyczne-dotyczace-kwalifikowalnosci-wydatkow-na-lata-2021-2027


 

CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI  
 ROŚNIE KRĄG PRZYJACIÓŁ DOSTĘPNOŚCI 

W ramach Partnerstwa na rzecz dostępności integrują się przedstawiciele różnych 

środowisk, którzy deklarują współpracę w realizacji założeń Programu Dostępność 

Plus. Do grona sygnatariuszy tej inicjatywy dołączyło dziesięć nowych podmiotów. 

Więcej >>> 

 

INFORMACJE DZIAŁU  

 PRZYPOMINAMY O SZKOLENIU Z PRZYGOTOWANIA DOKUMENTACJI 
TECHNICZNEJ W DNIU JUTRZEJSZYM: 25.05.2023. 
Szkolenie w dniu 25.05.2023 r., poprowadzi Rzecznik Patentowy PM – Pani Monika 
Wielecka, godz.13:30- 15:00 (Wały Chrobrego), sala 28, chętne osoby zapraszamy 
do wysłania zgłoszenia na adres: d.ziolkiewicz@pm.szczecin.pl 

 

Z pozdrowieniami  

zespół CPiI  

https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/Strony/o-funduszach/Fundusze-Europejskie-bez-barier/Dostepnosc-Plus/Aktualnosci/Rosnie-krag-przyjaciol-dostepnosci-1

